
NMNMSML20220165

a

2.

Smlouvu o dílo

i.

2.

d)

i

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném, (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Součástí díla je rovněž:
zajištění předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v 
rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů,
dodání všech dokladů nezbytných pro uvedení díla do provozu, 
úplné vyčištění a vyklizení prostoru dětského hřiště dotčeného instalací herního prvku, 
dopadové plochy a provozního řádu vč. jeho uvedení do původního stavu, 
zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat v místě realizace díla pořádek a čistotu, 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Herní prvky - Nové Město 
na Moravě 2022“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel 
se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu 
dle čl. IV této smlouvy.

Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je stanovena nabídkou zhotovitele, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1

3.
a)

b)
c)

Čl. I
Předmět smlouvy

Hřiště 8D s.r.o.
se sídlem Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno
IČ : 044 36 857
DIČ: CZ04436857
zastoupené Richardem Pochylým, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat:Tomáš Gúrtler, tel.: 730 894 994
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 44215283890/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis, zn.: C 89925
(dále jen „zhotovitel“)

'-^Wěsto Nové Město na Moravě
i" se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupené Michalem Šmardou, starostou
ve věcech technických je oprávněna jednat:Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20220165



i
f)

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v přílohách této smlouvy.

1.

Plochy dotčené realizací díla budou předány v den zahájení realizace díla.2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

2

Objednatel umožní zahájit realizaci díla neprodleně po vyrobení herních prvků a mobiliáře v 
případě vhodných klimatických podmínek. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním objednateli nejpozději však do 30.06.2022. Vlastní termín realizace 
nesmí překročit 15 dnů od zahájení realizace díla. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

Místem plnění a předání díla jsou dětská hřiště na ul. Tyršova, Drobného x Malá, Drobného a 
Karníkova v Novém Městě na Moravě.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. K 
převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněna Marcela Popelková, tel. 724 775 
895 k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Petr Gúrtler, tel.: 
739 094 245.

Čl. II 
Doba plnění

Čl. Ill
Předání a převzetí díla

pozemků dotčených realizací díla, vč. jejich uvedení do původního stavu, před uvedením do 
provozu herní prvky řádně zabezpečit,

e) zhotovitel zajistí dozor a kontrolu nad bezpečností práce při realizaci díla. Jeho odpovědnost 
zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím na místě montáže zdržují, 
zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností nutných 
pro bezvadné a včasné provedení díla,

g) zřízení staveniště, jeho zajištění a zabezpečení.



5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

3

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní

Na smlouvu je možné vystavit zhotovitelem zálohovou fakturu, a to max. ve výši 50 % 
z celkové ceny díla. Po řádném a včasném předání a převzetí díla bude zhotovitelem 
vystavena konečná faktura se splatností 21 dnů od doručení faktury. Zaplacením se pro účely 
této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny 
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany 
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu 
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku apli
kován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst.1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout s 
objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují k 
realizaci díla.

Čl. V
Práva a povinnosti smluvních stran

Čl. IV
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 774.044,00 
Kč slovy: sedmsetsedmdesátčtyřitisícčtyřicetčtyřikorunčeských (dále jen „cena“). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.



1.

b) 72 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků,

c) 24 měsíců záruka na pružiny a kovové části herních prvků ,

Záruka na části díla výše neuvedené činí 60 měsíců.

3.

4.

1.

2.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

4

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Čl. VI 
Záruka, záruční doba

Čl. VII
Sankční ujednání

\

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

d) 24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky a na materiály jinde 
nejmenované.

a) 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel apod., 
které jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu,

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku ode dne převzetí díla dle ust. čl. Ill odst. 1 
této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého 
materiálu a provedení díla, a to v případě:

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

4.

j >

1.

2.

4.

5.

6.

8.

5

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do 
doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 55t konané dne 28.3.2022 pod bodem č. —26/55/RM/2022 -programu.

Čl. Vlil
Ukončení smlouvy

7. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení



9.

8. 04. 2022V Novém Městě na Moravě dne V Brně dne 

Objednatel: Zhotovitel:

7

Michal Šmarda __ Richard Pochylý

6

Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - nabídkový rozpočet zhotovitele, přehled herních prvků a nabídkové ceny

včetně montáže a DPH.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

H

IČ:O4

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.



Hřiště 8D Nabídka 220328 - 2 N

8D
DIČ: jcZ0Q294900

obchod4@hriste8d.cz

|Ks I | Kč bez DPH | DPH 21% | Celkem s DPH~Popis

Popis:

MJ ÍMěCen?ks |Cena | Sleva

Rozměry: 
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

vnitřní 0 1,2 m hloubka 1,5 m, celková výška 1,4 m, šířka 3,4 m_______________________________
Žebrovaná PP roura 0 1 m, tloušťka stěny 5 mm, tloušťka výztužného žebra 80 mm. Vnitřní stěna v 
zelené barvě, zadní stěna ve žluté barvě. Bezúdržbové plně probarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 
mm v jasných barvách s UV stabilizací s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.; zinkovaný spojovací 
materiál.

šířka lavice 250 mm, stůl poloměr 250 mm
Bezúdržbové plně probarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 mm v jasných barvách s UV stabilizací s 
bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.; zinkovaný spojovací materiál.

5,30 x 1,8 x 2,3m___________________________________________________________________
Desky z HDPE s UV stabilizací s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm; podlaha ve výšce 1,5 m 
vyrobena z vodovzdorné překližkové desky tloušťky 24 mm. Použit zinkovaný spojovací materiál.
Nerezová skluzavka šíře 500 mm, tloušťka plechu 1,5 mm, plech přivařen k nerezovým přírubám tloušťky 
4-5 mm spojených nerezovými trubkami 033 mm.

Dodavatel:

Hřiště 8D s.r.o.

0 dveří 95 cm, výška rámu 1,2 m, šířka 3 m
Bezúdržbové plně probarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 mm v jasných barvách s UV stabilizací s 
bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.; zinkovaný spojovací materiál.

00294900
724 775 895
marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
Marcela Popelková

Příkop 843/4
602 00 Brno
IČ: 044 36 857_______
Banka: Česká spořitelna
Zpracoval: ____
Telefon/mail

Hobiti domečky
Hobiti domeček 0 1,2 jednostranný

www.prolezacky.cz
DIČ: CZ04436857
4421 52 8389/0800
Tomáš Giirtler

730 894 994

Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D
______ Herní prvky 2022_______________

Objednatel:
MĚSTO Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103, 592 31, Nové Město na Moravě 
0______
IČ:___
Telefon:
e-mail:
Zástupce:

0 dveří 95 cm, výška rámu 1,2 m, šířka 3 m
Bezúdržbové plně probarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 mm v jasných barvách s UV stabilizací s 
bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.; zinkovaný spojovací materiál.

» Dveře k Hobitímu domečku 0 1,2 - DH-PE_____
Popis:

1| ||| 7815| 7 8151 | 0| 7 8151 1641| 9456
Kulaté dveře s okénky a přírodními detaily jsou charakteristické pro hobiti domečky. Dveře poskytují 
soukromí uvnitř domečku a díky velkým výřezům zároveň umožňují dospělým přehled o tom co se děje 
uvnitř. Dveře nese mohutný nerezový pant dimenzoaný na mnohonásobně větší zatížení. Přední stěna 
domečku vytváří bariéru pro terénní modelaci.

» Stěna k Hobitímu domečku 0 1,2 - HD-PE 
Popis:

1| III 6512| 6512| I 0| 6 5121 13681 7880
I malý Hobit si rád sedne ve svém domečku ke stolu. Vnitřní lavice a stoleček vybízí děti k hraní si uvnitř.

Rozpis položek_____
| Název

Herní sestavy - zvířátka 8D
Brontosaurus - herní sestava se skluzavkou 

Popis:

1| 54| l|ks| 185211| 185 211| o| 185 2111 38 8941 22410?
Prolézačka Brontosaurus je velká variabilní sestava herních prvků pro děti od 3 let s velmi oblíbenými 
pneumatikovými výlezy a žebříky. Plošina je přístupná ze čtyř pneumatikových průlezů, které lze použít i 
jako žebřík. Na ocase je umístěna nerezová skluzavka. K Brontosaurovi je možné připojit Tyranosaura - 
konstrukci pro houpačky, tunelovou skluzavku, lanové sítě a další prvky. Zároveň je možné např. propojit 
2 Brontosaury tunelem nebo sítěmi.

1| III 29305, 29305 | p| 29305| 6154, 35459
Kulaté dveře s okénky a přírodními detaily jsou charakteristické pro hobiti domečky. Dveře poskytují 
soukromí uvnitř domečku a díky velkým výřezům zároveň umožňují dospělým přehled o tom co se děje 
uvnitř. Dveře nese mohutný nerezový pant dimenzoaný na mnohonásobně větší zatížení. Přední stěna 
domečku vytváří bariéru pro terénní modelaci.

» Lavice a stoleček k Hobitímu domečku 0 1,2 
Popis:

1| | l,5|m | 17 068 25603, | p| 25603, 5377, 30 979
Podzemní domeček krytý zeminou v zemním válu přístupný z jedné strany evokuje dětem život v 
podzemním příbytku bájného přírodního národa Hobitů, nebo život ve zvířecí noře. Domeček je možné 
doplnit vnitřním vybavením - posezením, stolečkem, kuchyňkou apod.

mailto:obchod4@hriste8d.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
http://www.prolezacky.cz


1325 í6 311' o| 6 311' 7 636

1458: 306' 1764

j Popis:

; Provozní řád Mamut : Popis:

i Popis:

» Chyty lezecké na Stromy 8ks
1

»Zábradlí k hobitímu domečku

■ Rozměry: 
Materiál:

\

iKwfes

Popis: 
Rozměry: 

I Materiál:

[ Rozměry: 
i Materiál:

Hry spiskem
Bagr do pískoviště

■Popis:
Rozměry: 
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

Tabule_______________
, Provozní řád Tyranosaurus

Rozměry: 
j Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

, 150 x 150 cm____________________________________________________________________________________
(Bezúdržbové plně přebarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 mm v jasných barvách s UV stabilizací s

I bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm v kombinaci s materiálem Dibond. Dibond jsou lehčené, pevné, 
[trvanlivé a esteticky propracované kompozitní panely složeny ze dvou 0,3 mm silných lakovaných
I hliníkových vrstev nalepených na PE jádře. Na podklad je nalepena speciální UV odolná venkovní fólie s 
j tištěnou grafikou.

11 ■ ' ' 37329j 37329 1 o| 373291 7839] 45169
Nejlepší hračka pro malé bagristy na dětské pískoviště. Extrémně odolná a pevná konstrukce, otočná o
360° s plně pohyblivým ramenem a lopatkou._______________________________________________________

jš. 23 x d. 140 x v. 115 cm__________________________________________________________________________

Nerezová ocel, kvalitní kuličková ložiska, pryžové sedátko a ručky

Ji;

1| ' ' ! 14260; 14 2601 ' p| 1426q! 29951 17 254

Infotabule s provozním řádem je v souladu s normou ČSN EN 1176 nedílnou součástí každého hřiště. 

Musí obsahovat text o provozovateli a výrobci hřiště, popis prvků hřiště a důležitá telefonní čísla.

J_____________________________________________________________________
]150xl50 cm_____________________________________________________________________________________
1 Bezúdržbové plně probarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 mm v jasných barvách s UV stabilizací s 
j bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm v kombinaci s materiálem Dibond. Dibond jsou lehčené, pevné, 

[trvanlivé a esteticky propracované kompozitní panely složeny ze dvou 0,3 mm silných lakovaných 
; hliníkových vrstev nalepených na PE jádře. Na podklad je nalepena speciální UV odolná venkovní fólie s 
■tištěnou grafikou._________________________________________________________________________________
i 1| 1 14 260* 14 260' ! 0> 142601 29951 17254

Infotabule s provozním řádem je v souladu s normou ČSN EN 1176 nedílnou součástí každého hřiště.

Musí obsahovat text o provozovateli a výrobci hřiště, popis prvků hřiště a důležitá telefonní čísla.

Houpačky - konstrukce______ __________
Tyranosaurus - houpačka k Brontosaurům pro 2 

——“Popis:

řg

T slm*l 2359' 18870; ' 0; 1887Q1 39631 22 83?
. Několik vrstev zeminy nižší třídy je překryto kvalitní zeminou pro osazení travních koberců a dalších
I rostlin___________________________________________________________________________________________

[Kubatura navezené zeminy cca x m3________________________________________________________________
Terénní modelace tvoří zemní val a překrývá tubusy hobitích domečků. Při vchodech do domečků je 
'terén podepřen kameny, suchými zídkami, palisádami z akátového dřeva a podobě. Okraje domečku 
j jsou překryty přírodním materiálem a výsadbou. Do mezer mezi kameny a palisádami jsou zasazeny 
' odolné byliny a traviny.

] 1' 91 1458' 1458' 1

i Lezecké chyty rozšiřují využití houpačkové konstrukce.
I průměrně 5 - 10 cm________________________________
l Kvalitní lezecké chyty s křemičitým pískem.

1' 18' l'ksl 77 098 77 098' : 0 ' 77 098' 161911 93 289

Houpačková konstrukce k zavěšení houpaček k rozšíření herní sestavy. Tyranosaura lze využít i jako 
lezecký prvek, jelikož může být opatřen lezeckými chyty.

i________________ ;___________________________
Bezúdržbové plně probarvené desky z HDPE plastu tloušťky 19 mm v jasných barvách s UV stabilizací s 
bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.; desky jsou vyřezány do tvaru tyranosaura; žárově zinkovaná 
ocelová nosná konstrukce z jeklů 80x60x3 mm s přírubou z plechu tloušťky 5-6 mm; skryté nýtované 
matice; houpačkové břevno z žárově zinkované trubky 0 102 tl. 3 mm; zinkovaný spojovací materiál.

i Houpačka trio - sedací plocha ze čtyřhranného pleteného PP lana, jednotlivá plocha pro sezení: 14 x 50 
| cm, celková délka: 1,90 m, 4 x závěsné řetězy s hadicovým potahem.

Terénní modelace pro Tunely, Hobiti domky a mraveniště
Terénní modelace pro Hobiti domek ____________________ ; 11

lj

! i1 ' w' m ' 6 512-

Zábradlí k hobitímu domečku

! Žárově zinkovaná ocelová nosná konstrukce z jeklů 80x60x3 mm. Plastové HDPE segmenty



Celkem
89 046 513 077424 03081 424 03212 0
25 271 145 610120 338 120 338120 3381 0

81,0 m2 20 021 115 35895 3371 177 95 3371 0

Celkem s DPHDPH 21%Kč bez DPHCena
Cena celkem 774 044 Kč639 707 639 706

Nabídka je platná do: 27.04.2022 za předpokladu, že se výrazně nezmění kurz Kč/EUR. 28.03.2022

Prvky celkem
Montáž včetně dopravy
Pádová plocha PRYŽOVÉ ROHOŽE zatravňovací včetně montáže a 
dopravy

134 338
Používáme vysoce trvanlivý materiál HDPE. Záruka 10 let! Bezúdržbový materiál - životnost více než 15 let.

Hřiště 8D jsou originální, česká, certifikovaná a přinášejí radost do vašich zahrad, dětských hřišť, sídlišť a veřejných prostranství.
Netradiční prolézačky ve tvaru zvířat prozáří každý prostor a hlavně úsměvy dětí. Zlepšujeme prostředí pro děti:

Houpačky, skluzavky, kolotoče, pružinová houpadla, městský a parkový mobiliář - unikátní design a konstrukce, kvalitní materiály, precizní zpracování, bezpečnost, dlouhá 
životnost, užitná a estetická hodnota.

www.proiezacKy.cz

Poskytnutá sleva
0%0

Vyobrazení produktů má pouze orientační informativní charakter, speciální požadavky na provedení a barevnost prvků je nutné předem domluvit. 

] Datum zpracování: |

http://www.proiezacKy.cz





